
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVOS DE 
TRABAJADORES DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, n OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en el Articulo 10, N°7, del Código del Trabajo; lo establecido en la ley 
19.464 de los Asistentes de la Educación; lo establecido en el Estatuto docente; 
y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE los permisos Administrativos de 
los docentes y Asistentes de la Educación de la Escuela Básica LUIS GALDAMES, 
dependiente del Departamento de Educación, correspondientes a los meses de 
Enero a Julio del2015: 

NOMBRES - APELLIDOS RUT DESDE 



27 OSCAR JAIME SANTANA 

28 
29 

hecho, ARCHIVESE. 
ANOTES E, 

07/05/2015 07/05/2015 

TRANSCRIBASE y, 

\ 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaria Municipal- Jurídico- Control- Dideco
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 

! 


